
 

 - 1 - 

 
 

Informace o výsledcích přijímacího řízení Metropolitní univerzity Praha  
v akademickém roce 2021/2022 

 
Bc. AFS HS IB IRES MS MO MVES VS 
počet podaných přihlášek 98 36 185 142 212 78 201 109 
počet uchazečů, kteří se 
zúčastnili přijímacích 
zkoušek 

89 0 161 123 0 0 0 0 

počet uchazečů, kteří 
splnili podmínky přijetí 

98 36 185 142 212 78 201 109 

počet uchazečů, kteří 
nesplnili podmínky přijetí 

0 0 0 0 0 0 0 0 

počet uchazečů přijatých 
ke studiu, bez uvedení 
počtu uchazečů přijatých 
ke studiu až na základě 
výsledku přezkoumání 
původního rozhodnutí 

98 36 185 142 212 78 201 109 

počet uchazečů přijatých 
celkem 

89 36 185 142 212 78 119 109 

 
Mgr. AFS AS ESVS IRES MS MVES POL RSMO RSIB 
počet podaných přihlášek 64 24 66 76 102 123 31 59 162 
počet uchazečů, kteří se 
zúčastnili přijímacích 
zkoušek 

60  0 63 0 0 0 0 136 

počet uchazečů, kteří 
splnili podmínky přijetí 

64  66 76 102 123 31 59 136 

počet uchazečů, kteří 
nesplnili podmínky přijetí 

0  0 0 0 0 0 0 0 

počet uchazečů přijatých 
ke studiu, bez uvedení 
počtu uchazečů přijatých 
ke studiu až na základě 
výsledku přezkoumání 
původního rozhodnutí 

64  66 76 102 123 31 59 136 

počet uchazečů přijatých 
celkem 

64  66 76 102 123 31 59 136 

 



 

 - 2 - 

 
Ph.D. IRES MVES MS POL 
počet podaných přihlášek 18 3 6 5 
počet uchazečů, kteří se zúčastnili 
přijímacích zkoušek 

15 3 5 3 

počet uchazečů, kteří splnili podmínky 
přijetí 

1 0 3 3 

počet uchazečů, kteří nesplnili 
podmínky přijetí 

14 3 3 2 

počet uchazečů přijatých ke studiu, 
bez uvedení počtu uchazečů přijatých 
ke studiu až na základě výsledku 
přezkoumání původního rozhodnutí 

1 0 3 3 

počet uchazečů přijatých celkem 1 0 3 3 
 
 

Celkově za Bc. a Mgr.: 
 
počet uchazečů, kteří se zúčastnili písemné přijímací zkoušky 555 uchazečů 
nejlepší možný výsledek písemné přijímací zkoušky……100% (50 bodů) 
nejlepší skutečně dosažený výsledek písemné přijímací zkoušky… 50 bodů 
průměrný výsledek písemné přijímací zkoušky………. 43 bodů 
směrodatná odchylka výsledků písemné přijímací zkoušky 0 

 


